
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.07.2017 № 314-па

Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории муниципального образования 
городское поселение поселок Максатиха

С целью осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
муниципального образования городское поселение поселок Максатиха, в соответствии с 
частью 2.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 
статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Тверской области 
от 18.11.2014 № 585-пп «Об утверждении Порядка разработки и принятия
административных регламентов осуществления муниципального контроля в Тверской 
области», ч.б ст.З Закона Тверской области от 20.12.2012 г. № 121-30 «О порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тверской области», 
администрация Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение 
поселок Максатиха (далее по тексту -  Административный регламент) (прилагается).

2. Отменить Постановление администрации Максатихинского района от 
07.05.2013г № 282-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования городского поселения 
п. Максатиха.»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления территориального развития администрации Максатихинского района 
Е. А. Румянцеву.

и размещению на

К. Г. Паскин
И. о. Главы администрации 
Максатихинского района


